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Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı Hakkında Bilgiler


Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı RUNİK KİTAP çıkarmış olduğu Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabını PDF İndir – Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği 13.07.2021 Pdf İndir

Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RUNİK KİTAP ait olan Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı 13.07.2021 tarihinde Hans-Joachim Blome tarafından yazılıp RUNİK KİTAP tarafından basılmıştır. Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği kitabında toplamda 126 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı Özeti – Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı Açıklaması 

	Bildiğimiz evren var olmadan önce, bir zamanlar bir yerlerde, ya da hiçbir zamanda ve hiçbir yerde, mekan ve zaman henüz tarif edilemeyen bir hiçliğe mahkumken, bir saniyenin milyarda biri kadar sürede, sonsuz küçüklükteki bir noktada, akıl almayacak derecede yüksek bir enerji ve ısı yoğunluğuna sahip, şiddetli bir “patlama” olarak betimlenen Büyük Patlama [Big Bang] gerçekleşti. Bunun sonucunda oluşan yapılar, günümüzde gaz ve toz bulutları, galaksiler ve galaksi kümeleri şeklinde görülebiliyor. Bunlar evrende ortaya çıkmış ve çıkacak her şeyin kökeninin, 15 milyar yıl önceki Büyük Patlama’ya dayandığına yönelik fiziki kanıtlar sunuyor.
Büyük Patlama Teorisi’nde zayıflıklar ve belirsizlikler olsa da, bu teori hâlâ evrenin oluşumuna ilişkin en iyi açıklama sayılıyor. Bu kitapta iki uzman yazar, teorinin en önemli ayrıntılarıyla birlikte halen cevaplanamamış sorulara yönelik bilgiler de sunarak bunların dünyaya ve evrene bakışımız üzerindeki etkilerini açıklıyor.
Hans-Joachim Blome, astrofizikçi ve Aachen Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde uzay teknolojisi alanında profesördür. Almanya Havacılık ve Uzay Merkezi’nde görev yapmıştır.


Harald Zaun, doktoralı tarihçi ve bilim gazetecisidir. Almanya’nın çok sayıda önemli medya kuruluşunda yazıları yayımlanmaktadır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği

 Yayınevi / Marka: RUNİK KİTAP

 Yazar: Hans-Joachim Blome

 Basım Tarihi: 13.07.2021

 Sayfa Sayısı: 126

Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabı İndirme Linkleri – Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği İndir

Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Büyük Patlama: Evrenin Başlangıcı ve Geleceği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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